СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

15.07.2015г .                                               Присутствовали: члены совета:
                                                                     Полухина Н.П., Утеев С.И.
                                                                     Исиналиев  З.М., Исмагулова З.С.
                                                                     Чалова Л.А., Еременко В.Ф.
                                                                      Председатель собрания: Ромохов Д.В.
                                                                     Секретарь собрания :   Исмагулова З.С

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «О передаче полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля»
Совет МО «Селитренский сельсовет»

По первому вопросу
СЛУШАЛИ: «О передаче полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля»
Совет МО «Селитренский сельсовет»
РЕШИЛ: Передать полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля

Председатель Собрания :                                   Д.В.Ромохов
[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.07.2015 г                                                   №  53

«О передаче полномочий
по осуществлению муниципального
земельного контроля»

В соответствии с Постановлением Правительства Астраханской области от 29.06.2015 № 285-П и Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ

Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

Решил :

1. Передать полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля Администрации МО «Харабалинский район».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «Харабалинские вести»

Глава муниципального образования                                                      Д.В. Ромохов
Председатель Совета